西 安 体 育 院 教 务 处

西 安 体 育 学 院 马 克 思 主 义 学 院

关于 ⒛zz年度西安体育学院

思政教学
“
大练兵

”
活动结果通报的公示

⒛22年度西安体育学院思政教学
“
大练兵

”
竞赛活动已

落下帷幕,活动由教务处和马克思主义学院合办,自 9月 5

日开始至 11月 19日 结束,经过二级学院初赛的选拔推荐和

校级公开复赛的展示角逐,现将竞赛活动结果进行通报:思

政课程和课程思政两大类,共产生一等奖 8名 ,二等奖 12

名 (具体获奖名单见附件 )。

现予以公示,公示期为⒛22年 11月 2日 至 11月 刀

日。如有异议,请于⒛22年 11月 刀 日17点前以书面形式

向教务处、马克思主义学院或纪检监察部门反映。

电话:8840gS55(教 务处)

8840961豇 马克思主义学院)

884Og硐《纪检监察部门)

-1-

附件∶西安体育学院思政教学
“
大练兵

”
活动获奖教师名单

思政课程赛道∶

一等奖: 齐 慧

李 赞

张莉华

任鹏军

二等奖: 张彩红

李天英

王吴斐

虢美妮

郭维刚

李 丹

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

马克思主义学院

体育新闻与传媒学院

运动训练学院

-2-

l′

二等奖:

课程思政赛道∶

(一 )术科组 :

一等奖: 苏珍珍

高 莹

艺术学院

艺术学院

运动训练学院

运动休闲学院

体育教育学院

田 霖

袁刘舒仪

杨 辉

(二 )学科组 :

一等奖: 田 烨

杜 雪

二等奖: 王晓艳

于美至

杜新星

体育新闻与传媒学院

体育新闻与传媒学院

体育教育学院

体育经济与管理学院

运动与健康科学学院

-3-